Ctaas MS*Wí B£ «ES«j

PROTOCOLO
H-‘S22£Me?iv>7i

EM o4 / o4 / Zozí
*/

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 051/CM M/GAP/2022.

Excelentíssimo Senhor Secretário
RHOLMERJUNIOR
Secretário Municipal de Mesquita

i

Pedido de Providência (Art. 157 dò Regimento Interno)
Autor: SaintXIair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS
PÚBLICOS, - RHOLMER JUNIOR Solicito em caráter emergencial,
Serviço de VACOL na rua: capitão telies n°203/cruzeiro do sul

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito
respeitosamente a Vossa Excelência, que seja encaminhado ao
Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Defesa Civil -
RHOLMER JUNIOR, Pedido de Providência para caráter
emergencial, DEVIDO O VAZAMENTO DE ESGOTO EXPONDO OS
MORADORES AO RISCO DE CONTAMINAÇÃO na Rua: CapitãO
Telies N° 203/ CRUZEIRO DO SUL.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 04 de abril de 2022.

1